
開催のお知らせgrandMAgrandMAgrandMAgrandMA３３３３ワークショップワークショップワークショップワークショップ inininin 東京
（２ｍｏｄｅ紹介 他）

いつもＭＡ製品をご愛用いただきありがとうございます。

発表以来長くお待ちいただいている ですが、ようやく少しずつ入荷が始まっgrandMA３grandMA３grandMA３grandMA３

。 、て参りました ３ｍｏｄｅの本格完成は今夏以降だとの連絡がドイツから届いておりますが

早速２ｍｏｄｅでの運用を開始された皆様もいらっしゃいます。

それを受けまして今回は を２ｍｏｄｅで使用する場合のボタンの違いや操作grandMA３grandMA３grandMA３grandMA３

性など、２ｍｏｄｅの紹介をさせていただきます。

をご採用の皆様、ご検討中の皆様のお越しをお待ちしております。grandMA３grandMA３grandMA３grandMA３

お越し頂ければご入場いただけますが、準備の都合上、別紙申込書にてご来場予定の時間

と人数をお知らせいただれば幸甚に存じます。

なお、勝手ながら本ワークショップは学生の皆様は対象外とさせていただきます。

より日時 ３月４日（月） 第１回 １３時

第２回 １５時より

第３回 １７時より

close１９時予定

場所 １階 イベントホールスクエア荏原

荏原東京都品川区

4-5-28

東急:目黒線/武蔵小山

池上線/戸越銀座

どちらも徒歩１０分

有 限 会 社 タ マ ・ テ ッ ク ・ ラ ボ

pTEL03-3760-7201 FAX03-3760-7203 info@tamatech.co.j


